

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

Oprava střechy budovy ul. Hlavní třída 147/1a, Český Těšín

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							500 958,99	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				290 910,49	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				58 098,00	
1	K	622325103	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	118,000	164,00	19 352,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		236*0,5		118,000			
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	47,200	301,00	14 207,20	CS ÚRS 2022 02
3	K	632451435	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	145,200	169,00	24 538,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		"30% plochy"					
	VV		726*0,3		217,800			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 950,00	
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	100,000	200,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	118,000	25,00	2 950,00	CS ÚRS 2022 02
	D	997	Přesun sutě				209 862,49	
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	50,987	200,00	10 197,40	CS ÚRS 2022 02
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	254,935	100,00	25 493,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		50,987*5 'Přepočtené koeficientem množství		254,935			
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,987	200,00	10 197,40	CS ÚRS 2022 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 223,688	9,00	11 013,19	CS ÚRS 2022 02
	VV		50,987*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 223,688			
12	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	50,987	3 000,00	152 961,00	CS ÚRS 2022 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				210 048,50	
	D	713	Izolace tepelné				202 916,10	
37	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	56,350	150,00	8 452,50	CS ÚRS 2022 02
38	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	49,984	1 550,00	77 475,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		726*0,22*1,02		162,914			
39	K	713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	56,350	150,00	8 452,50	CS ÚRS 2022 02
40	M	28376141	kлін izolační EPS 100 spád do 5%	m3	65,591	1 650,00	108 225,15	CS ÚRS 2022 02
43	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,565	350,00	197,75	CS ÚRS 2022 02
44	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,565	100,00	56,50	CS ÚRS 2022 02
45	K	998713194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,565	100,00	56,50	CS ÚRS 2022 02
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				7 132,40	
46	K	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	721239114	Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02
48	M	56231115	vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P izolaci pochůzných střech DN 125	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
49	M	56231115.1	nástavec pro vtok střešní svislý s manžetou pro PVC-P izolaci pochůzných střech DN 125	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,027	1 000,00	27,00	CS ÚRS 2022 02
51	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,027	100,00	2,70	CS ÚRS 2022 02
52	K	998721194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,027	100,00	2,70	CS ÚRS 2022 02

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Oprava střechy budovy ul. Hlavní třída 147/1a, Český Těšín

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							427 236,37	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				207 900,68	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				125 250,00	
	K	R1	bourání náběhů kolem atik	bm	170,000	125,00	21 250,00	
	K	R2	bourání větrací mezera	bm	325,000	125,00	40 625,00	
	K	R3	odvoz a likvidace vybouraného	bm	495,000	125,00	61 875,00	
	K	R4	řezání držáků klimatizace	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	997	Přesun sutě				82 650,68	
8	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	25,780	200,00	5 156,00	
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	128,900	100,00	12 890,00	
	VV		50,987*5 'Přepočtené koeficientem množství		254,935			
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,780	200,00	5 156,00	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	618,720	9,00	5 568,48	
	VV		50,987*24 'Přepočtené koeficientem množství		1 223,688			
		197013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	25,78	2090,00	53 880,20	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				219 335,69	
	D	713	Izolace tepelné				212 669,19	
	M	28372326	deska EPS 150 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	57,240	2 910,00	166 568,40	CS ÚRS 2022 02
	M	IPD.EPS150K	klín izolační EPS 150 spád do 5%	m3	20,790	2 217,45	46 100,79	CS ÚRS 2022 02
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 104,00	
	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen	kus	3,000	968,00	2 904,00	CS ÚRS 2022 02
	K	R5	detail odvětrání plyn	kus	1,000	550,00	550,00	
	K	R6	detail průchodka pro kabel	kus	3,000	550,00	1 650,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 562,50	
	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	6,250	250,00	1 562,50	CS ÚRS 2022 02

Změnový list číslo:			1.		
Identifikace zhotovitele:	W.H.A. system spol. s r.o., Blanická 21, 787 01 Šumperk				
Identifikace objednatele:	Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín				
Název akce:	Oprava střechy budovy ul. Hlavní třída 147/1a, Český Těšín				
Počet příloh:		Počet stran příloh:	1		
Předmět změny:	Vícepráce, méněpráce				
Podrobný popis změny: méněpráce: neprovedení opravy omítek atik + stavba lešení, neprovedení betonových potěrů, jiná klasifikace odpadů vícepráce: záměna EPS 100 za EPS 150 na části střechy, bourání náběhů atik, osazení tvarovek Topwet Zdůvodnění změny: rozdílná skutečnost oproti PD po provedení sondy, požadavek objednatele					
Vazba na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek: <i>Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v souladu s § 222,</i> ☐ odst. 4 ☐ odst. 5 ☐ odst. 6 ☐ odst. 7					
Stanovisko projektanta:					
Ocenění změn:					
Označení SO / lokality / části projektu	Vícepráce		Méněpráce		
	427 236,37 Kč		500 958,99 Kč		
Celkem bez DPH:			-73 722,62 Kč		
Nově navržená cena díla bez DPH:			2 513 277,38 Kč		
Nově navržená cena díla vč. DPH:			3 041 065,63 Kč		
Změna termínu dokončení díla - nově: bez vlivu na termín dokončení					
Vypracoval - zhotovitel: xxxxxxxxxx W.H.A. system spol. s r.o. <i>datum, podpis, razítko</i>					
Objednatel: xxxxxxxxxxxxxxxx město Český Těšín					
Technický dozor: xxxxxxxxxxxxxxxx HGH safety s.r.o.					
Projektant: - <i>datum, podpis, razítko</i>					